

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczące postępowania obejmującego „Dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego, cytologicznego i bakteriologicznego” prowadzonego zgodnie z art. 701-705 Kodeksu Cywilnego ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy § 4 ust. 1

Prosimy o dopuszczenie przesyłania faktur w formacie pdf drogą elektroniczną na wskazany przez zamawiającego adres mail.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający odstąpi od sposobu wystawiania FV, określonego w paragrafie 4 ust. 2 i wyrazi zgodę, aby FV były wystawiane przez wykonawcę po każdej zrealizowanej dostawie?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 4

Część nr 1, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści Probówki wirówkowe typu Eppendorf o poj. 2ml z dnem soczewkowym i płaskim wieczkiem na zawiasie?

Odpowiedź brzmi:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szkiełka szlifowane o wymiarach 25mmx75mm?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 6

Część nr 1, poz. 26, 27

Czy nie nastąpiła literówka i szkiełka powinny spełniać wymagania stosowania w diagnostyce In vitro (IVD)?

Odpowiedź brzmi:

Tak, Zamawiający w poz. 26 i 27 wymaga szkiełek (IVD). Wykonawca dokonuje zmiany w formularzu cenowym.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.